định lâu dài (theo quy định tại điểm c Khoản 3, Điều 92 Nghị định số 

102/2024/NĐ-CP). 

- Đối với đất thương mại dịch vụ, đất giáo dục: thời hạn là 50 năm kể từ 

ngày được giao đất, cho thuê đất, cho phép chuyển mục đích sử dụng đất. 

4.7. Dự kiến sơ bộ phương án bồi thường, hỗ trợ, tái định cư: Khoảng 

hoảng 93.268.876.000 đồng (Bằng chữ: Chín mươi ba tỷ hai trăm sáu mươi tám 

triệu tám trăm bảy mưới sáu ngàn đồng) theo Công văn số 1062/TTPTQĐ-

GPMB ngày 16/6/2025 Trung tâm phát triển quỹ đất quận Phú Xuân; Công văn 

số 775/UBND-QH ngày 04/8/2025 của UBND phường Hương An; Công văn số 

22/BQLKV2-QPMB&PTQĐ ngày 05/8/2025 của Ban Quản lý dự án Đầu tư xây